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Saavutettavuusseloste




Tämä saavutettavuusseloste koskee verkkosivustoa sask.fi.




SASK pyrkii takaamaan sivuston saavutettavuuden Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin (EU) 2016/2102 mukaisesti.




Saavutettavuusseloste on laadittu 22.9.2020 ja päivitetty viimeksi 23.1.2024. Tiedot perustuvat Web-veistämö Oy:n ulkopuoliseen asiantuntija-arvioon.




Sivuston saavutettavuuden tilanne




Sivusto täyttää WCAG 2.1 -ohjeistuksen A- ja AA-vaatimukset osittain.




Puutteet ohjeistuksen A- ja AA-tasoihin nähden esitellään alla.




Ei-saavutettava sisältö sivustolla




Seuraavat sisällöt eivät ole saavutettavissa, koska niihin sovelletaan tilapäisesti direktiivin (EU) 2016/2102 5 artiklassa tarkoitettua poikkeusta kohtuuttoman rasitteen vuoksi.




Havaittava: Verkkolehti-sisällössä ei suoraa tukea ruudunlukijalle




Saavuttamaton sisältö ja sen puutteet




Materiaalit-sivulla (https://www.sask.fi/keita-olemme/materiaalit) Issuu-palvelun kautta nähtävillä olevissa vanhoissa verkkolehdissä ei ole kunnollista tukea ruudunlukijalle muun muassa siksi, että verkkolehti-palvelussa tekstit ovat kuvamuodossa. Issuu-palvelu on kolmannen osapuolen tuottama ja heidän hallinnassaan, eikä korvaavaa jakotapaa tai vastinetta vanhoille verkkolehdille ole siksi saatu tehtyä ilman kohtuutonta rasitetta. Uusia verkkolehtiä SASK ei tällä hetkellä julkaise.




Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty




	1.1.1 Ei-tekstuaalinen sisältö
	1.4.5 Tekstiä esittävät kuvat





Havaittava: Kaikelle audiosisällölle ei ole tekstivastinetta




Saavuttamaton sisältö ja sen puutteet




Podcasteille https://www.sask.fi/keita-olemme/materiaalit/ -sivulla ei ole tilapäisesti tarjolla kattavaa tekstivastinetta niiden vaatiman työmäärän vuoksi.




Saavutettavuusvaatimukset jotka eivät täyty




	1.2.1 Pelkkä audio tai pelkkä video (tallennettu)










Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme?




Kerro meille puutteista ja teemme parhaamme asian korjaamiseksi. Voit antaa meille palautetta joko verkkolomakkeella osoitteessa sask.fi/anna-palautetta tai sähköpostilla viestinta@sask.fi. 




Edellä mainituilla yhteydenottotavoilla voit tiedustella myös sinulle sopivassa muodossa mm. sellaisia sask.fi:n sisältöjä, joissa on vielä saavutettavuuspuutteita.




Valvontaviranomainen




Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää.




Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.




Valvontaviranomaisen yhteystiedot




Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
saavutettavuus(at)avi.fi
puhelinnumero vaihde 0295 016 000


				

			

			
		
	



		















Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskus SASK on työelämän ihmisoikeusjärjestö. Toimintamme perustuu ajatukseen, että kestävin tapa poistaa maailmasta köyhyys ja eriarvoisuus on ihmisarvoinen työ, jolla pystyy elättämään itsensä ja perheensä. Jokaisella on oikeus turvallisiin ja inhimillisiin työoloihin. 
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Lahjoita




Tilinumero:
FI54 5541 2810 000 84
BIC/SWIFT: OKOYFIHH




Rahankeräyslupa:
RA/2021/1601
Voimassa 1.1.2022 alkaen
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